
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-10-23-011635-a

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство
"Херсонська обласна клінічна лікарня" Херсонської
обласної ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02009867

Місцезнаходження замовника: 73000, Україна, Херсонська область, Суворовський р-
н, м. Херсон, просп. Ушакова, 67

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Віктор Клименко, +0552423670,
economist_xokl@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: 33110000-4 Візуалізаційне обладнання для потреб
медицини, стоматології та ветеринарної медицини
(Рентгенівська трубка для комп’ютерного томографу
«Bright Speed Ellit» )

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33110000-4: Візуалізаційне обладнання
для потреб медицини, стоматології та ветеринарної
медицини

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

33110000-4
Візуалізаційне
обладнання для потреб
медицини,
стоматології та
ветеринарної
медицини
(Рентгенівська трубка
для комп’ютерного
томографу «Bright
Speed Ellit» )

ДК 021:2015:
33110000-4 —
Візуалізаційне
обладнання для потреб
медицини, стоматології
та ветеринарної
медицини

1 штуки 73000, Україна,
Херсонська
область, місто
Херсон,
ПРОСПЕКТ
УШАКОВА,
будинок 67

до 31 грудня
2020

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 15 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

3 800 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Інше кошти НСЗУ, власні кошти 3800000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

38 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 листопада 2020 15:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 листопада 2020 11:44 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

09 листопада 2020 11:23


